
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milý předškoláčku,                       

jsme velmi rádi, že budeš od září chodit právě do naší základní  

 

na Zlaté stezce, která tě naučí, jak se neztratit ve . Už se na tebe 

 

 těší úžasná a příjemná     , která ti ve všem pomůže. Krok  

 

za krokem budeš objevovat a učit se 

 

Na setkání ve  školních                   se  

 

na tebe a tvé rodiče těší nejen tvoje nová paní ředitelka 

      Lenka Králová 

 

 

 

 

 

 

Speciální vydání školního časopisu Golden Times 

Základní škola Prachatice, Zlatá stezka 240 

Obrázky: Pixabay         pod licencí Creative Commons – 

volné pro komerční použití 

 

Spoj obrázky, které k sobě patří. 

 

Základní škola Prachatice, Zlatá stezka 240 

ŠKOLNÍ ČASOPIS – SPECIÁL PRO PŘEDŠKOLÁKY 

Umíš napsat své jméno? 

 

 

…………………………………………………………………………. 

 

 

………………………………………………………………………… 

 

Pojmenuj a vybarvi ovoce a zeleninu. 

 

a . , 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Vybarvi obrázek. 

 

Zakroužkuj, co budeš potřebovat ve škole. 

 

Napiš, jak jdou čísla správně za sebou. 

 

1 
0 

2 3 4 
5 

6 
7 

8 9 

 
 

   
 

 
 

  

Dokresli obrázky. 

 

Které zvíře nenajdeš u babičky na dvorku? 

 

Najdi 5 rozdílů. 

 


